
Pachet legume si fructe

I.D.: 42016536

| | | | |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 21.02.19 | Coduri CPV | 03221000-6 03200000-3 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

Pretul estimativ: 1.280,00 RON - 1.280,00 RON

Descriere: cartofi 50x2.50=125ron ceapa 5x4.00=20ron morcov 9x4.00=36ron albitura 9x10.00=90ron salata verde 8x4.00=32ron varza alba 5x5.00=25ron ardei rosu 3x15.00=45ron lamai 5x8.00=40ron pere 20x8.00=160ron mere 35x3.50=122.50ron miez nuca 2x45.00=90ron banana 25x8.00=200ron ananas 10x10.00=100ron portocale 10x6.50=65ron dovleac 8x4.00=32ron mandarine 15x6.50=97.50
